

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

VIAS740521855

SERGIO JUAN VILLALBA ALATORRE

GEL741008GY9

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

77000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A175A241-FF66-4972-9433-2AF555BCE8A2

00001000000705055298

77500 2025-10-31 19:49:38

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	81.8965	81.896500		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SOPA DE LENTEJAS ROJAS CON CURCUMA Y JENJIBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.896500	Tasa	16.00%	13.103440
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	224.1379	224.137900				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CURRY DE GARBANZOS CON ARROZ BASMATI Y PAN CHAPATI INTEGRAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	224.137900	Tasa	16.00%	35.862064
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	99.1379	99.137900				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KHEER (PUDIN DE ARROZ CON LECHE VEGETAL CARDAMOMO Y ALMENDRAS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.137900	Tasa	16.00%	15.862064
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	51.7241	51.724100				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AGUA INFUSIONADA CON PEPINO Y MENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.724100	Tasa	16.00%	8.275856
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
90101500		1.00	E48	Unidad de servicio	103.4482	103.448200				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TÉ CHAI ESPECIADO CON LECHE DE COCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.448200	Tasa	16.00%	16.561712
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Peso Mexicano

Efectivo

Pago en una sola exhibición

CONTADO

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 560.34

IVA 16.00% \$ 89.66

\$ 650.00

Sello digital del CFDI:

VesBRqB1pqCKigIFZnx2kj9/HiW2sKn+rTh88F1VfWXuM916Ec7sN2afYI/0ghx0p6Kklb6C8neVwzMuByYVBtXGvEjOeNoC9X06wdMFK16nrYiJgZ11OSL2zpxajhNC+zsa6g/FD56M2bi8MGe w1fWKTW21L9lbyk/ApST+R4K1nqA5Kxn9NI780s56A/gRD+cdthEQCI0Xdjgh8svVmkQgh0cLbLdn6JwV4QITnZjVXSUmKdDd3+8zaLBqi2eV+ForBPP/Uyuqp3vdTqBklvPmSZ3Pd4O12S3B KrnJ0DGmi1C99Flw2lNgyHysMs9N7h62Jj8WpgnMmg6lynHQnw==

Sello digital del SAT:

ZAQSGh4UWet2qYgPqj3oWzX7SLQ30gXJGkfP7OWfxNreXI9KH9qwiJBjPGW2Bi05HYOZO31+Ls1zvdvPQbSDDMHe4SILcbzEXL+HDTXyP/UHMIVa52YdXv6SLhyEn7Rj7sFEvWw/J3Y CfgNq5BuzY1qhC5QkWK9hJgo9wQBSx+RrVonCiERE9dEMpflwU3gFMuSaEAVV4QSyI0ftH6EZISMt5le+9BWG1V1tjVxk9LVVywXCktQwVaYJXV16Hj4uvVW6uQfNmjixFo4X0Cjfuvm71S zZ/ToHb8hWEDrjJti83TOgbljj1qx4VdPmsJAZT9oHo9t6BWYd8XC1I25w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|A175A241-FF66-4972-9433-2AF555BCE8A2|2025-10-31T19:50:04|SAT970701NN3|VesBRqB1pqCKigIFZnx2kj9/HiW2sKn+rTh88F1VfWXuM916Ec7sN2afYI/0ghx0p6Kklb6C8neVwzMuByYVBtXGvEjOeNoC9X06wdMFK16nrYiJgZ11OSL2zpxajhNC+zsa6g/FD56M2bi8MGe w1fWKTW21L9lbyk/ApST+R4K1nqA5Kxn9NI780s56A/gRD+cdthEQCI0Xdjgh8svVmkQgh0cLbLdn6JwV4QITnZjVXSUmKdDd3+8zaLBqi2eV+ForBPP/Uyuqp3vdTqBklvPmSZ3Pd4O12S3B KrnJ0DGmi1C99Flw2lNgyHysMs9N7h62Jj8WpgnMmg6lynHQnw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2025-10-31 19:50:04

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1